平成 28年 5月 30日

分科会運営委員会

 委 員 各 位

一般社団法人日本粉体工業技術協会

分科会運営委員会

委員長 伊ヶ崎文和

平成 28年度 第 1回分科会運営委員会 開催のご案内

拝 啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は何かと協会活動にご支援・ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、第 1 回委員会を下記のとおり開催致しますので、ご出席賜りますようよろしくお

願い申し上げます。ご出欠は 6月 13日(月)までに、事務局宛、お知らせ下さい。

敬 具

記

日 時： 平成 28年 6月 17日（金）   12:00～16:00

場 所： 名古屋/安保ホール  4Ｆ 402号室

 〒450-0002 名古屋市中村区名駅 3丁目１５－９  TEL：052-561-9831

議 題：

１．前回議事録の確認

２．平成２７年度分科会連絡会議議事録の確認

３．平成２８年度の事業計画について

４．平成２８年度拡大分科会運営委員会およびヒアリングについて

５．分科会連絡会「自由討議のまとめ」の検討

６．分科会小委員会の在り方の検討

７．分科会運営委員会小委員会の報告と討議

８．その他

以上